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15 października 2014

Konkurs na komiks historyczny „25 lat wolności w
Polsce”

„25 lat wolności w Polsce” – to tytuł konkursu na komiks historyczny organizowanego przez
Muzeum Narodowe w Kielcach i Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich –
Rada Oddziału w Kielcach. Przedsięwzięcie adresowane jest do nauczycieli i uczniów szkół
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Termin nadsyłania prac upływa 14
listopada.

Konkurs ma na celu rozwijanie indywidualnych talentów plastycznych, popularyzacje historii
Polski, doskonalenie umiejętności plastycznych i artystycznych, promocje utalentowanych
twórców – amatorów oraz pobudzenie twórczej wyobraźni.
W konkursie mogą wziąć udział nauczyciele i uczniowie szkół podstawowych (IV – VI),
gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych.
Zasady konkursu:
– tematyka pracy:25 lat wolności w Polsce
– technika wykonania: rysunek ołówkiem, pisakami
– format: A4 lub A3

Do pracy należy dołączyć kartę zgłoszenia oraz zgodę na nieodpłatne publikowanie pracy.
Prace należy przesłać do 14 listopada na adres: Muzeum Narodowe w Kielcach, pl.
Zamkowy 1; 25-010 Kielce.

Uczestnicy konkursu 23, 30 października oraz 6 listopada w godz. 13.00-15.30 mogą
wziąć udział w warsztatach z zakresu tworzenia komiksów.
Warsztaty przygotowane zostały przez specjalistów historyka Roberta Pepasia i twórcy
komiksów Rafała Urbańskiego. Podzielone zostały na dwie części: „Kadr w komiksie, czyli
jak budować narrację w historii obrazkowej” i „Rysujemy komiks historyczny”.

Zgłoszenia na warsztaty należy kierować maksymalnie na dzień przed terminem warsztatów
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do Działu Edukacji, telefonicznie (41) 344 40 14 wew. 239, 660 957 875 lub e-mailowo:
edukacja@mnki.pl z wyraźnym zaznaczonym jednym z poniższych terminów oraz liczbą
uczestników.

Szczegółowe informacje na stronie Muzeum Narodowego w Kielcach.
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